
CNPJ 10.616.53310001-56 CGF 06.374321-3 
Email:dovasconceIos@hotmaiI.com  

À 
Comisso Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de VIÇOSA DO CEARA-CE 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N °  PE 01/2 )20-SEAG/SRP 

A proposta comercial encontra-se em :onformldade com as especificações previstas no Edital e seus anexos. 

1. Identificação do Licitante: 

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VAI EDADES EIRELI-EPP 

Cnpj; 10.616.53310001-56 IE: 06.374.3 21-3 

Endereço completo: Rua Capitão Joaqi um Lourenço n946, Centro, Tianguá-Ce 

Representante Legal: DITIMAR DE OLl 'EIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, 

CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO N ,\ RUA MARECHAL HERMES N °  89 

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovas:oncelos@hotmail.com  
Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.13i-0 

4 

FLht ' ' 

2. Condições Gerais da Proposta: 

A presente proposta é valiade por 90(1 uoventa) dias. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANC O FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E PARA A5 DEMAIS SECRETARIAS. 

Plar'"a de Preços Propostos Readequadt•s 

r- 
ITEM  ESPECIFICAÇ».O MARCA UNO. QUANT TOTAL VIR UNITÁRIO VIR TOTAL 

ARROZ AGULHINHA TIPO 1- SU8GRUPO 1 01.100, CLASSE LONGO 
FINO, AGULHA, TIPO 1. ISENTO DE MATE IA TERROSA, PEDRAS, 
FUNGOS OU PARASITAS. LIVRE DE UMID DE, COM GRÃOS INTEIROS, 
SEM IMPUREZAS E AUSÊNCIA DE MICRO )RGANISMOS QUE O 

TORNE IMPRÓPRIO PARA CONSUMO, CC M COR E ODOR 
CARACTERÍStICOS. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, 
ADEQUADO A NATUREZA DO PRODUTO, PACOIE DE 01 1(0 CÉLIA 1(6 52.795 R$ 	 3,24 R$ 	171.055,80 

8 ACONDICIONADO EM FARDOS DE ATE 31 1(0. A DATA DE 
EMBALAGEM NÃO PODERÁ SER SUPERI( A A 60 DIAS NA DATA DA 
ENTREGAI DEVERA TER VALIDADE DE N ) MINIMO 10 MESES, 
SENDO INDISPENSÁVEIS OS DADOS REI-1 RENTES AO PRAZO DE 
VALIDADE, LOTE E NUMERO DO CERT1FI ADO DE CLASSIFICAÇÃO Do 
PRODUtO NA NOTA FISCAL. 

Valor unitá r io 	, Tris Reais. Vinte Quatro Centavos  

- Valor total EIS:   Canta e Setenta Um Mil Cinquenta Cinco Reais e Oitenta Centavos 

PÃO TIPO 1407 DOO- PRODUZIDO COW FARINHA DE TRIGO 
ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓI CO. FERMENTO BIOl ÕGICO, 
SAL, AÇÚCAR, AGI»., E OUTROS INGRED ENTES QUE O 
CARACTERIZEM, DESDE QUE P€RMITIDC 5 PELA LEGISLAÇÃO E 
DECLARADOS NO RÓTULO. ISENTO DE C )NTAMINANTES QUIMICOS 

DA CASA 1(6 . 17 190 R$ 	 915 R 	 157 28850 
)U FÍSICOS, BEM COMO DE CORANTES 'E QUALQUER NATUREZA. 

CONTER PESO LIQUIDO DE 500 MBALADOS EM PACOTES 
DE 10 UNIDADES, EM PLÁSTICO ATÓxIC , ESTERE E 
TRANSPARENTE. A DATA DE FABRICAÇA ) DEVE ESTAR IMPRESSA NA 
EMBALAGEM E SER DE ATE 24 HORAS N ) MOMENTO DA ENTREGA, 

Valor unitário EIS:  Nova Reais e Quinze Centavos 

Valor total R$:  Cento e Cirquenta Sete Mil Duzentos Oitenta Oito Reais e Cinquenta Centavos 

Trezentos Vinte Oito Mil Trezentos Quarenta Quatro Reais e Trinta 
R$ 	328.344,30 VALOR GLOBAL DA PRC POSTA 

Centavos 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias a conta ' do recebimento da ordem de compra. Conforme edital. 	-- 	 - 

O licitante declara que, nos valores apre sentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdendártos, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 

seguros, desocamentos de pessoal, custcs, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos, o cumprimento dos requisiu os de habilitação e a conformidade de nossa propostacom as exigências do edital. 

Declaramos, que nos preços já estão mci uidas as remunerações, os encargos sociais, tributarios, trabalhistas, previdenclarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamento de pessoal, custc s e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum 

outro ônus que não o valor estipulado n i referida carta proposta.  

Declaramos, que nos preços ofertados e do incluidas todas as despesas incidnetes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ónus 

atinetes à execução do serviço objeto dista licitação. 	
— 

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ-CEARÁ CEP 62.320-000 FON8 3212-9395 



V.NETO VARIEDADES E1ELEPP 
CNPJ 10.616.53310001-56 CGF 06.374321-3 

Email:dovasconcelos@hotmafl.com  
t42 0'1  

Declaramos, para todos os fins de direito, ue cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidã 
exigências do instrumento convocatorio (dltai). 

Declaramos que nos preços já estão com p itados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os 7

ncidam 
 

encargos trabalhistas, previdenciarlos, fisc 3is e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesa u 
venham a incidir direta ou indiretamente obre o fornecimento dos produtos constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com m s 
necessários à execução do objeto em perf fitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato. 

Declaramos que já estão computados nos reços todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o 
produto, mesmo que não estejam registra lo nesse documento. 

Declaramos que todos os produtos possue ii garantia contra qualquer defeito de fabricação, embalagem ou outros, por um periodo minimo de 06(seis) meses, de 
acordo com o código de defesa do consun idor. 

DECLARA, para os devidos fins de direito, < specialmente para fins de prova em processo licitatório N0112020-SEAG/SRP, junto ao Município de VIÇOSA DO CEARA, 

Estado do Ceará, que tem pleno conhecim tnto e atende às exigências quanto à proposta e à habilitação previstas no Edital, conforme disposto no art. 4, inciso VII 
da Lei. W 10.520, de 17 de julho de 2002. 

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo 

nenhum dos impedimentos previstos no § 42 do art. 32  da lei Complementar n2  123106. 

DEC' 'AMOS, Sob as penas da lei, para tcdos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao 
mu.,io de VIÇOSA DO CEARA, Estado & Ceara, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento 

convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licltatório, e 
(3) que sua proposta de preços atende intigraimente aos requisitos constantes no edital. 

Declaramos cumprir todos os requisitas dc edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.  

Declaramos que correrão por nossa conta odosos custos que por ventura deixar de explicitar na proposta. 

Tianguá-Ce, 04 de março de 2020. 

t 	
_\ 

D. OUVEIRA V NETO VREE'.'DS ERE;ME 
CNPJ: 1O616533!0001-56 CGF: O6.73213 
0T)MÂR út OUVEIRÃ VSCONC ELOS MCTC 

TTI J*C 

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto 

Cpf: 017.621.603-07 

Proprietário 

(t 

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ-CEARÁ CEP 62.320-000 FONE 883212-9395 


